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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHPËRFSHIRËSE 

Për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2016 

 
 

   Viti mbyllur më  
 

 Viti mbyllur më  

 Shënime 31 dhjetor 2016 
 

31 dhjetor 2015 

     

Shitjet 11 1.559.650.078  1.407.910.919 

Të ardhura të tjera 12 3.949.266  3.960.491 

Total të ardhura  1.563.599.344  1.411.871.410 

     

Kosto e produkteve të shitura   (1.507.295.150)   (1.401.184.851) 

Shpenzimet për personelin 13 (22.622.046)  (27.617.249) 

Amortizimi dhe zhvlerësimi 5  (45.492.912)   (58.415.381) 

Shpenzime të tjera operative        14  (48.073.518)   (40.312.653) 

Humbje nga operacionet  (59.884.282)  (115.658.724) 

Te ardhura financiare         15 

            

28.515.495   32.580.330  

Shpenzime financiare         15 (11.556.822)  (15.147.304) 

Te ardhura financiare, neto    16.958.673  17.433.026 

Humbja para tatimit  

      

(42.925.609)       (98.225.698) 

     

Tatimi mbi fitimi 16 -  - 

Humbja neto për vitin       (42.925.609)       (98.225.698) 

     

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shënimet shoqëruese mbi pasqyrat financiare nga 1 në 20 janë pjesë përbërëse e këtyre pasqyrave financiare. 


